FR: Chacolat: Ingrédients: Chocolat blanc 90 % (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant : [écithine de S0JA, ardme naturel de vanille), Chocolat
noir 10 % [péate de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de SDJA, aréme naturel de vanille); Chocolat blanc: cacao: 28 % minimum. Chocolat noir:
cacao: 54,5 % minimum.; Pour les allergénes, veuillez consulter les ingrédients en GRAS. A consommer de préférence avant le/ Numéro de lot: voir en bas de
I'emballage.; Conditions de conservation: A conserver dans un endroit frals et sec. **Produit fabriqué en Bulgarie a partir de chocolat belge

NL: Chocolade: Ingrediénten: Witte chocolade 90 % (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: S0JAlecithine, natuurlijke vanille-aroma), Purechocolade
10 % [cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanillearoma); Witte chocolade: ten minste 28 % cacaobestanddelen
Purechocolade: ten minste 54,5 % cacaobestanddelen.; Voor allergenen, zie de VETgedrukte ingrediénten. Ten minste houdbaar tot/ Lotnummer: zie onderkant
verpakking.; Bewaarvoorschriften: Koel en droog bewaren. **Produg rerrme sl

EN: Chocolate: Ingredients: White chocolate 90 % (sugar, cocoa buttg

% [cocoa mass, sugar, cocoa butter, emulsifier: SOY lecithin, natural
54.5 % minimum. For allergens, please see ingredients in BOLD. Best
place. **Product made in Bulgaria from Belgian chocolate.
DE: Schokolade: Zutaten: WeiRe Schokolade 90 % (Zucker, Kakaobutd
10 %[ Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin, n
« enthlt: Kakaobestandteile: 54,5 % mindestens. Allergene siehe F
Lagerbedingungen: Bitte kuhl, trocken lagem. **Hergestellt in Bulg
BG: lWononag: Cocrasku: ban wokonan 90 % (3axap, kakaoso Ma
sakinmR), Wokonag 10 % [kakaosa maca, 3axap, KakaoB0 MAC.
miHimym 28%, Woxonan: kakao: Mukwmym 54,5 %, 3a nHopma|
BIK A0NHATA 4BCT Ha ONaKBKaTa.; YCNOBKA Ha ChXpatenme: Cbx
LUDKDRAR.

Fabricant/ Fabrikant/ Manufacturer/ Hersteller/ Mpou3soauTd
Bulgarien/buEcEcEd D01, yn. Liapesn knanexun 2, 2000, Camoxos
* Les images mamuées d'un astérisgue (") ont été créées a laide
met behulp van door Al gegenereerde beelden./ Images marked w
gekennzeichnete Bilder wurden mit Ki-generierten Abbildungen er
#306PaMEHNA, TEHEPHUPAHM OT U3KYCTBEH HHTENEKT. ni
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BO - Ciocolata Belgiana Callebaut alba si neagra,
in forma de minge de fotbal - White edition 105g

!ngredlente: ciocolata alba 90%( zahar, unt de cacao, lapte praf
integral, emulgator: lecitina din soia, aroma naturala de vanilie)
ciocolata neagra 10%(masa de cacao, zahar, unt de cacao,
emulgator: lecitina din soia, aroma naturala de vanilie). Ciocolata
alba: cacao solida . 28% minim Ciocolata neagra: cacao solida
54,5% minim. Pentru alergeni , vezi ingredientele boldate
Alergeni lapte, soia Valori nutritionale medii per 100g:

Valog re energetica 2330kj/570kcal, Grasimi 36g, din care acizi
grasi saturati 20g, Glucide 55g, din care zaharuri 50g, Proteine
69, Sare 0,20g ; Ase consuma de preferinta inainte de/lot nr- vezi
Fn partea de jos a ambalajului. Instructiuni depozilare Ase pastra
intr-un loc uscat si racoros; Greutate neta 105g@, *Produs
farbrical in Bulgaria din ciocolata Belgiana, Distributor: Romtrust
Distribution SRL, Sos Alexandrieinr. 86, Bragadiru, 077025

lifov, Romania. Tel: +(04)21780 31 06
www.romtrust-distribution.ro.

‘Imaginile marcate cu un asterisc (*) au fost create folosind IA

Contine un creion necomestibil. Se recomanda supravegherea de
catre un adult, e

Ase consuma de preferinta inainte de/ LOT nr L0204 2026/
02.04 2027
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Poids net: / Hetto gewicht: / Net weight: /Gewicht netto:/ Herwo Terno: 105g (‘)
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Valeurs nutritionnelles mayennes pour ¥i0g/ Gemiddeide
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